
ZARZĄDZENIE NR 273/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 193 375,00 zł do kwoty 151 184 440,98 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 193 375,00 zł do kwoty 130 315 780,48 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 193 375,00 zł do kwoty 165 544 567,83 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 193 375,00 zł do kwoty 129 994 536,55 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3E8E4E-9E36-4BE4-8179-83CA5C192C7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 273/2024 

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 14 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 533 325,00 9 160,00 5 542 485,00 
 85216  Zasiłki stałe 922 558,00 6 660,00 929 218,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 660,00 6 660,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 10 684 586,00 184 215,00 10 868 801,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 184 215,00 184 215,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 184 215,00 184 215,00 

Razem 150 991 065,98 193 375,00 151 184 440,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3E8E4E-9E36-4BE4-8179-83CA5C192C7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 273/2024 

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 14 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 131 486,44 0,00 10 131 486,44 
 60011  Drogi publiczne krajowe 6 032,44 -450,64 5 581,80 
  4430 Różne opłaty i składki 6 032,44 -450,64 5 581,80 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 700,00 -721,00 979,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 -721,00 979,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000,00 1 171,64 2 171,64 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 171,64 2 171,64 

750   Administracja publiczna 12 077 950,49 0,00 12 077 950,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 845 838,00 0,00 10 845 838,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 125,00 -20 000,00 164 125,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 700,00 20 000,00 43 700,00 

852   Pomoc społeczna 13 893 040,00 9 160,00 13 902 200,00 
 85216  Zasiłki stałe 922 558,00 6 660,00 929 218,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 6 660,00 6 660,00 
 85295  Pozostała działalność 209 784,00 2 500,00 212 284,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 2 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 12 288 152,00 184 215,00 12 472 367,00 
 85595  Pozostała działalność 200,00 184 215,00 184 415,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 178 851,00 178 851,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 483,00 4 483,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 881,00 881,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 399 866,00 0,00 15 399 866,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 351 700,00 -36 000,00 315 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -36 000,00 264 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 267 500,00 36 000,00 1 303 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 266 500,00 36 000,00 1 302 500,00 

Razem 165 351 192,83 193 375,00 165 544 567,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3E8E4E-9E36-4BE4-8179-83CA5C192C7C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 273/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


